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20.00-21.00

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

17.00-18.00
18.00-19.00

17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.00-22.00

16.00-17.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

16.00-17.00
20.00-21.00

13.00-14.00
14.00-15.00
17.00-18.00
18.00-19.00
20.00-21.00

13.00-14.00
15.00-16.00
16.00-17.00
7/8

17.00-18.00
18.00-19.00
20.00-21.00
21.00-22.00

13.00-14.00
14.00-15.00
16.00-17.00
17.00-18.00
FB

18.00-19.00

17.00-18.00
19.00-20.00
21.00-22.00

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
20.00-21.00

17.00-18.00

Zaal 1 Maandag
Urban Street Jazz
Zaal 2 Maandag
Jumping Dance kids
Diva Dance gr. 8 + teenage
Streetdance/HipHop teenage
Streetdance/HipHop 14+
Zaal 3 maandag
Streetdance kids groep 6/7
Streetdance kids groep 7/8
Zaal 1 Dinsdag
Show & musical kids groep 3/4/5
Klassiek ballet teenage
Klassiek ballet beginners
Just Dance beginners
Modern Jazz fast beginners
Zaal 2 Dinsdag
Kids swing & dance 1/2
Urban Street Jazz teenage
Modern Jazz teenage
Jazzdance fast beginners
Zaal 3 dinsdag
Klassiek kids 3/4/5
HipHop fast beginners
Zaal 1 Woensdag
Tapdance kids fast beginners
Modern Jazz kids groep 6/7/8
Tapdance kids groep 6/7/8
Tapdance Teenage
Diva Dance 14+
Zaal 2 Woensdag
ADV kids groep %
Acting & Dancing Groep 5/6/7/8
Streetdance/HipHop kids groep

Jazzdance Teenage
Streetdance/HipHop teenage
Just Dance fast beginners
Papa’s op toneel

Zaal 3 Woensdag
Klassiek ballet kids groep 3/4/5
Street/HipHop kids groep 5/6/7
Street/HipHop kids groep 3/4
Street/HipHop kids gr. 5/6/7/8

Diva Dance kids groep 6/7/8 FB
Zaal 1 Donderdag
Wedstrijd team kids DPFC
Irish Tapdance kids FB
Irish Tapdance 15+ FB
Zaal 2 Donderdag
Voorselectie DP jazzballet
Jazzdance kids groep 6/7/8
Afro Jazz kids groep 5/6/7/8
High Heels Dance Class

Zaal 3 Donderdag
Jazzdance kids groep 3/4/5

Salute

Breathe
Countdown
Salute
Wall

Salute
Wall

Awesome
Memories
Memories
Breathe
Waves

Goosebumps
Am 2 Pm
Heartburn

Avalon

Ooit
Wall

Goosebumps
What?
Showtime
Showtime

Countdown

Maya
Awesome
Baby
Heartburn
Wall
Breathe

Finesse

Dreams
Baby
Magic
Salute
Magic

Ghosts
Riverdance

Riverdance

Maya en Wolken
Piano

Shel!

Countdown

Wolken

Dans

Dans

Dans

Dans

Dans

Dans

Dans

Dans

Dans

Dans

Dans

Dans

Show?
4
Show?
1+4
4
2+3
2+3
Show?

Show?

1+5
2+3
2+3
1+4

Show?

1+4
1+3

Show?

41+6
Show?

1+4+6

2+3
1+5+6
2+3

Show?

2+3
5+6

5+6
5+6

Show?

Show?
1+2+3+6
4+5
1+2+3+6

Show?
1+4/1+3+
5
1+6
5+6
5+6

Show?

Docent
Jodi
Docent
Jade
Kelsey
Kelsey
Kelsey
Docent
Aysha
Aysha
Docent
Tamara
Roxanne
Roxanne
llse

lIse
Docent
Tamara
llse

lIse
Roxanne
Docent
Sophie
Christiaan
Docent
Tamara
llse
Tamara
Tamara
Indy
Docent
Lesly
Tamara
llse
Suleika
Suleika
Sylvia
Sylvia

Docent

llse
Gwendolyn
Gwendolyn
Gwendolyn
Indy

Docent
Roxanne
Roy

Roy
Docent
llse
Tamara
Jodi
Rachel

Docent

lIse
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19.00-20.00

21.00-22.00

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.30

17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.30
20.45-22.15

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.05-20.05

09.00-10.00
10.00-11.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00

12.00-13.00
13.00-14.00
15.00-16.00

10.00-11.00
11.00-12.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00

Klassiek ballet FB
Zaal 3 Donderdag
Lyrical Jazz Adults
Zaal 1 Vrijdag
Voorselectie DP kids klassiek
DP kids klassiek
Universal Kids
Dance Pioneer teens Dance Class
Zaal 2 Vrijdag
Urban Contemporary kids 5/6/7/8
Urban Contemporary Teenage
Dance Pioneer Adults Selectie
Top Talent Dance Class DPFC
Zaal 3 Vrijdag
ADV kids selectie
Klassiek ballet kids 3/4/5
Show & Musical kids groep 6/7/8
Dance Pioneer kids Dance Class
Zaal 1 Zaterdag
Jazzdance kids groep %
ADV kids groep 1/2
Voorselectie kids TAP
Dance Pioneer kids TAP
Clipdance kids groep 4/5/6
Zaal 2 Zaterdag
Streetdance kids 3/4/5
Streetdance kids 6/7/8
Modern jazz kids 6/7/8 FB
Zaal 3 Zaterdag
Kids Swing & Dance groep 1/2
Jazzdance kids groep 3/4/5
Acting & Dancing groep 3/4/5/6
Boys Class groep 4/5/6
Boys Class groep 7/8 + teenage

Zaal 1 en 2 en 3 ZONDAG

10.00-11.00 Jazzdance kids groep 3/4/5
11.00-12.00 Jazzdance kids groep 6/7/8

11.15-12.15

Clipdance kids 6/7/8

12.30-13.30 DEMO wedstrijd team

UNIVERSAL

19.00-20.00
18.00-19.00
13.10-14.00
15.00-16.00
16.00-17.00
18.00-19.00
19.00-20.00

18.15-19.15

16.00-17.00

09.00-09.50
12.00-13.00

Memories

Dans
What?

Dans
Ooit
Dreams
B2L

Waves, Heartburn, She!
Dans
What?
Unstoppable
Grow Up, Break free, Avalon, Iron Sky
AMZ2PM, Flower, Dirty, Eye
Dans
Ooit
Dreams
Showtime
Unstoppable
Dans
Goosebumps
Maya
Awesome
Avalon
Magic
Dans
Magic
Ghosts
Waves
Dans
Goosebumps
Wolken
Awesome
Finesse
Finesse
Dans
Wolken
Piano
Baby
B2L

4+6
Show?
2+3
Show?
1+4+6
1+3+4+6
Alle 6
Divers
Show?
4
1+4
Alle 6
Divers
Show?
5
2
4
2+3+5+6

Show?

1+6
2+4

Show?

4+5

2+3
Show?

2

6

3

2+3

1+4
Show?

4

2+3

5+6

Alle 6
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In de Toverkunst op Maandag
Diva Dance teenage

In de Toverkunst op Dinsdag
Streetdance kids groep 6/7/8
In de Toverkunst op Woensdag
ADV kids groep 1/2
Street/Urban kids groep 3/4/5
Jazzdance kids groep 5/6/7/8
Street/Urban kids groep 7/8
Urban Jazz teens 12+

In de Toverkunst op Donderdag

Modern Jazz kids groep 6/7/8

In de Toverkunst op Vrijdag
Klassiek ballet kids 3/4/5/6

In de Toverkunst op Zaterdag
ADV kids groep 1/2
Acting & Dancing kidsgr.3/4/5/6

Dans in Nesselande
Countdown

Dans in Nesselande
Magic

Dans in Nesselande
Maya

Magic

Piano

Baby

Am 2 Pm

Dans in Nesselande
What?

Dans in Nesselande
Ooit

Dans in Nesselande
Maya

Awesome

Show?
1
Show?
2
Show?
5

6
4+5

2+3
Show?
5+6

Show?

Show?

llse
Docent
llse
Docent
Jodi/Sylvia
Jodi/Sylvia
Christiaan
Divers
Docent
Roxanne
Roxanne
Divers
Divers
Docent
Tamara
Tamara
Tamara
llse
Docent
Tamara
Tamara
Tamara
Tamara
Rochella
Docent
Roxanne
Roxanne
Keanah
Docent
Stephanie
Stephanie
Sandra
Refaja
Refaja
Docent
Kaneesha
Kaneesha
Indy
Christiaan

Docent
llse
Docent
Robyn
Docent
Emily
Roxanne
Roxanne
Roxanne
Roxanne
Docent
Emily
Docent
llse
Docent
Emily
Emily



